
Università di Siena

ffi
per Stranieri

decretoii.r,Í 
EZ "14

IL RETTORE

Viste le leggi sull'IsÍuzione Universitaria;
Visto l'art. 3 - comma 7 - della Legge 15.05.1997 n. lZ'7, così come
modificato dall'art. 2, L. 16 giugno 1998, n. 191 .,Sono aboliti i titoli
preferenziali relativi all'età e testano Èrmi le altre iimitazioni e i requisiti
previsti dalle leggi e dai regolamenti per I'ammissione ai concorsi pubblici. Se
due o più candidati ottengono, a conclusione delle operazioni di valutazione
dei titoli e delle prove di esame, pari punteggio, è preferito il candidato più
giovane di età";

Visto i1 D.R. n. 41 del 3ir01.2011 con il quale è stata indefta una procedura
comparativa, per titoli, per la costituzione di una graduatoria di formatori
valida 1 anno, per lo svolgimento di attività linguistiche entro il CET
Academic Programs;

Visto il D.R. n. 69 del 15.02.2011 con il quale è stata nominata la
commissione giudicatrice della selezione sopracitata;
Visti gli atti della selezione pubblica espletata nei giomi 16.02.2011 ed, in
particolare i verbali redatti dalla Commissione;
Considerato che in data 11.02.2011 ai Dott.i Belia Sonia, Cassetta Cecilia,
Cervoni Chiara, Cupisti Michela, Di Prazza Cristina, Gaibisso Arura, Luntini
Riccardo e Tommasini Maria Gloria, sono stati richiesti ulteriori chiarimenti
in merito al requisito di accesso relativo all'esperienza di insegnamento della
lingua italiana a pubblici di angioarneiicani non inferiore a 500 ore; .- -. - -

Viste le risposte pewenute in data 16, i7 e 18 febbraio 2011 delie Dott.sse
Cecilia Cassetta, Cristina Di Piazza, Mìchela Cupisti, Chiara Cervoni, Anna
Gaibisso e Maria Gloria Tommasini le quali risultano essere in possesso dei
requisiti richiesti dal bando;
Vista la nota del 19.02.2011 del Dott. Riccardo Luntini dalla quale risulta che
il medesimo non ò in possesso del requisito richiesto dal bando;
Considerato che la Dott.ssa Sonia Belia non ha fatto pewenire la
documentazione richiesta ad integrazione della domanda di partecipazione;

DECRETA

Art. 1) I Dott.i Sonia Belia e Riccardo Luntini, amnessi con riserva alla procedura
comparativa di cui in premessa, sono esclusi dalla graduatoria di cui al successivo
art. 2, in quanto non in possesso del requisito di ammissione relativo
all'esperienza d'insegnamento della lingua itaiiana a pubblici di angloamericani
non inferiore a 500 ore.

ìr-*i z,q.

7'
vELLI)



/1
.1 ,- (Prof. Ma,

Università per Stranieri di Siena

s"g.," d".r"t,r'n;. *; " i i

Art. 2) Sono approvati gli atti della procedura comparativa, per titoli, per la
costituzione di una graduatoria di formatori valida 1 anno, per lo svolgimento di
attività linguistiche entro il CET Academic Programs.
Afi 3) E' approvata la seguente graduatoria prowisoria dì merito:

1 Federici G iu lia 92

2 Cupisti Michela 90

3 Bologna Vincenza

4 Zodda Francesco 80

5 Ross i Lucia 77

6 Di Piazza Cristina -12

7 Cervo n i Ch iara 65

8 Resti Roberta 62

9 Maccioni Lara 61

10 Ca pponÌ S ilvia 55

1C Rossi Rita

- 11 Cassetta Cecilia

!2 Tommasini lvia ria Gloria 47

13 Cipria n i Anto n e lla 40

I4 Ba nd ine Ili Efena

74 Bibbianì Crlsiina 37

L4 Cavalieri Alessa nd ro

15 Failoni G inevra 35

1,6 Marulo Claudia 34

t7 G a ib isso Anna 25

Art. 4) Tenuto conto di quanto previsto dall'afi. 3 - comrra 7 - della Legge
15.05.1997 n. 127, così come modificato dall'aú.2, L. 16 giugno 1998, n.
191, la graduatoria prowisoria di merito è così rideterminata:

ILR



Università per Stranieri di Siena

. ..4 -i :
segue decrelo n , :ii""i I

Siena, I J-jr Ig ') 11A tl

2 Cupisti Michela 90

3 Bo logna Vincenza 82

4 Zodda Francesco 80

5 Ross i Lucia 77

6 Di Piazza Cristina 72

7 Cervoni Chiara 65

8 Resti Ro be rta 62

g Maccioni Lara 61

-!,ì r-\i,, : - I

-,-j{l >'-5. \ -

10 Ca ppon i Silvia 55

77 Rossi Rlta 55

12 Cassetta Cecilia 53

13 Tommasini Maria Gloria 47

14 Cipria ni Anto ne lla 40

15 Bibb ia n i Cristina 37 O;-r1 ';1. -

:, '+r :> \ a:

16 Bandinelli Eiena 37

7'l Cavalíeri - Alei!àiiìio -' 37

18 Failoni Ginevra 35

T9 M a rulo Cla ud ia 34

20 G a ib isso Anna 25

R_E


